
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ – ВРАЦА 
            3000 Враца                   ул. „Черни Дрин” № 2              тел: 092/62 63 77                                  e-mail: rzi@rzi-vratsa.com    

 
 

 

Проект „Въвеждане на Общата рамка за оценка (CAF) в българската администрация“ 

 

З А П О В Е Д 

17.4.2025 г.

X РД-01-72/17.04.2025

Документ,

Регистриран от

Подписано от: Ivalina Yoncheva Gergovska  

На основание чл. 9, т. 1 и чл. 10 от Устройствения правилник на Регионалните здравни 

инспекции във връзка с писмо вх. № 03-153-1/31.03.2025 г. в РЗИ-Враца от доц. д-р Ангел 

Кунчев-Главен държавен здравен инспектор, относно създаване на организация за 

прилагане на менингококова ваксина - Нименрикс в имунизационните кабинети на РЗИ при 

желание на граждани 

НАРЕЖДАМ: 

I. Определям екипи, които да извършват имунизации срещу менингококи в 

имунизационния кабинет на РЗИ-Враца, за периода от 22.04.2025 г. до 25.04.2025 г. 

включително, както следва: 

1. д-р Сашко Александров - главен инспектор в дирекция МД в РЗИ-Враца, Петя 

Пилякова - инспектор в дирекция НЗБ в РЗИ-Враца и Милена Гергова - инспектор в 

дирекция НЗБ в РЗИ-Враца на 22.04.2025 г. и 23.04.2025 г. от 09:00ч. до 12:30 ч. 

2. д-р Крум Крумов – директор на дирекция ОЗ в РЗИ-Враца, Цветелина Георгиева-

старши инспектор в дирекция НЗБ в РЗИ-Враца и Цветанка Маринова – старши 

инспектор в дирекция НЗБ в РЗИ-Враца на  24.04.2025 г. и 25.04.2025 г. от 09:00 ч. до 

12:30 ч. 

II. Препоръчителните имунизации срещу менингококи да се прилагат при желание от лице 

или родител/настойник, като ваксините се закупуват от желаещото лице или 

родител/настойник и се предоставят на определените с настоящата заповед медицински 

екипи за поставяне. 

III. Заповедта да бъде качена на интернет страницата на РЗИ-Враца и на 

информационното табло в сградата на РЗИ-Враца. 

 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на заместник-директора на РЗИ-

Враца. 

Заповедта да се връчи на заинтересованите лица чрез АИС Eventis R7 за сведение и 

изпълнение. 

17.4.2025 г.

X
Д-Р ЧАВДАР МАНОВ

Директор на РЗИ-Враца

Signed by: Chavdar Konstantinov Manov  

mailto:rzi@rzi-vratsa.com

